menţionată, să executăm ”Achiziționarea lucrărilor de „Reabilitare a strazilor in 

intravilanul s.Larguta in cadrul Programului Guvernului pentru modernizarea drumu 

rilor publice locale” inclusiv Instalatii de semnalizare rutiera  pentru  suma  fără  TVA de  

7 080 172,32 (Sapte milioane optzeci mii una suta saptezeci si doi lei 32 bani), (suma în litere şi în cifre)  

la  care  se  adaugă  taxa  pe  valoarea  adăugată în cuantum de 1 416 034,47  lei (Un milion patru 

sute saisprezece mii treizeci si patru lei 47 bani).  

2.    Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în 8 luni calendaristice (opt luni calendaristice ) (perioada în litere şi